

Der Bürgermeister * Kyllweg 1 * 54568 Gerolstein

An die Mitglieder des Ausschusses für Generationen, Soziales, Kultur und Sport der Verbandsgemeinde Gerolstein Bürgermeister

Hans Peter Böffgen hans-peter.boeffgen@gerolstein.de
① 06591 13-1000

Zeichen: 1/11140-1

6. Juni 2023

Einladung zu einer Sitzung des Ausschusses für Generationen, Soziales, Kultur und Sport

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zu einer öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Generationen, Soziales, Kultur und Sport der Verbandsgemeinde Gerolstein am

Donnerstag, 15.06.2023 um 18:00 Uhr in Hillesheim, im Sitzungssaal Rathaus

ein. Folgende Punkte habe ich für die Tagesordnung vorgesehen:

Öffentliche Sitzung

- 1. Niederschrift der letzten Sitzung
- 2. Jahresbericht 2022 der Gleichstellungsbeauftragten der Verbandsgemeinde Gerolstein
- 3. Freibad und Hallenbäder in der Verbandsgemeinde Gerolstein
- 3.1. Berichterstattung durch die Betriebsleitung
- 3.2. Erhöhung der Eintrittspreise im Hallen- und Freibad Gerolstein
- 4. Informationen aus der Jugendvertretung
- 5. Informationen aus dem Seniorenbeirat
- 6. Informationen, Verschiedenes

Ich würde mich freuen, Sie zur Sitzung begrüßen zu können. Sollten Sie verhindert sein, bitten wir Sie, Ihre/n Stellvertreter/in zu benachrichtigen. Über eine Information im Falle der Abwesenheit, an sitzungsmanagement@gerolstein.de, wären wir Ihnen ebenfalls dankbar.

Mit freundlichen Grüßer

Hans Peter Böffgen Bürgermeister

